Rollemberg Leite 55ª JORNADA DE FOGUETES

2 Daniel Mauro Souza Lemos Centro de Excelencia Atheneu 
Sergipense

OXFORD GLOBAL EDUCATION 
DEVELOPMENT LTD

OBSERVAÇÕES:   

1. O setor responsável encaminhará um e-mail com mais informações. 
2. O valor aprovado para os eventos - R$53.896,00 (cinquenta e três mil oitocentos e noventa e seis reais).
3. Valor restante para os próximos eventos R$36.246,62 (trinta e seis mil duzentos  e quarenta e seis reais e 
sessenta e dois centavos).

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este